



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

4061

SOLICITAÇÃO DE ORDEM DE FORNECIMENTO - Aguardando aprovação

Ordem de Fornecimento nº:	2035/2023	Data de emissão:	30/06/2023 08:06:19
Processo de compra nº:	Pregão Eletrônico - 28/2022Eletrônico	Contrato nº:	-----
Condição de pagamento:	Parcelada	Número ARP:	28/2022
Descrição da condição: Empenho:			

Dados do fornecedor

Razão social:	JVO INFORMATICA LTDA	CNPJ/CPF:	43.231.203/0001-00
Nome fantasia:	JVO INFORMATICA LTDA	Número:	235
Endereço:	BANDEIRANTES	Complemento:	Não informado
Bairro:	CENTRO	Estado:	PR
Cidade:	ANDIRÁ	Telefone:	Não informado
CEP:	86380-000		
E-mail:	jvoabreu00@gmail.com		

Endereço para entrega

Endereço:	Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR
Ponto de referência:	

Responsável pela autorização:

Nome:	Joao Carlos Santos Bizarria
Finalidade:	MATERIAIS PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS

Especificação dos itens:

Descrição	Unidade	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Valor Total	Dotação:
MODULO DE MEMORIA DDR3 4 GB	UND	1,0000	0	R\$ 100,00	R\$ 100,00	
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR				Marca: Não possui		
PLACA DE SOM 32 BITS PCI	UN	4,0000	0	R\$ 210,50	R\$ 842,00	
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR				Marca: Não possui		
MODULO DE MEMARIA DDR4 4GB	UN	4,0000	0	R\$ 115,00	R\$ 460,00	
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR				Marca: Não possui		
GRAVADOR/LEITOR DVD PRETO 18X - 52X32X52 SATA	UN	3,0000	0	R\$ 122,00	R\$ 366,00	
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR				Marca: Não possui		
CABO COAXIAL PARA CAMERA DE SEGURANEA 67% MALHA	UN	171,0000	0	R\$ 4,00	R\$ 684,00	
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR				Marca: Não possui		

Total da OF: R\$ 2.452,00

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA
CPF: 038.303.679-88

RECEBEMOS DE JVO INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.464	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL DA NOTA 2.452,00	SÉRIE: 1

JVO INFORMATICA LTDA R BANDEIRANTES - 235, CENTRO, Andara, PR - CEP: 86380000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.464 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4123 0743 2312 0300 0100 5500 1000 0004 6416 9347 1896 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230179585055 -13/07/2023 15:31	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		CPN/CNPJ 43.231.203/0001-00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9090640078	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Documento 76.290.691/0001-77	DATA DA EMISSÃO 13/07/2023 15:10:00
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO		CEP 86.225-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Santa Cecilia do Pavao	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento à vista	Dinheiro	2.452,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.452,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.452,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SII	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
140014024	MEMORIA RAM DDR3 4GB	85423221	0102	5405	UN	1,0000	100,0000	100,00				0,00	
0810731010380	PLACA DE SOM 32 BITS PCI EXPRESS	84733049	0102	5102	UN	4,0000	210,5000	842,00				0,00	
00955	MEMORIA 4GB DDR4 2.666 MHZ	84733042	0102	5102	UN	4,0000	115,0000	460,00				0,00	
00665	GRAVADOR /LEITOR DVD PRETO 18X	85437039	0102	5102	UN	3,0000	122,0000	366,00				0,00	
04637	CABO COAXIAL PARA CAMERA DE SEGURANCA 67% MALHA..	85444200	0102	5102	UN M	171,0000 171,0000	4,0000 4,0000	684,00				0,00	

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES JVO INFORMATICA LTDA. CNPJ: 43.231.203/0001-00 (PIX) SICOOB (756) AGÊNCIA: 4355 C/C: 104.682-9 ORDEM DE FORNECIMENTO: 2035/2023 Trib aprox R\$: 407,00 Federal, 465,88 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT/empresometro.com.br 75B7F2				RESERVADO AO FISCO